
M 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.10.2007 nr 1225 

Sihtasutuse Tartu Muusikafestival 
nõukogu liikme tagasikutsumine ja uue 
liikme määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4 ja sihtasutuse Tartu 
Muusikafestival põhikirja p 3.11 ja p 3.14, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Kutsuda sihtasutuse Tartu Muusikafestival nõukogust tagasi nõukogu liige Katriin 
Fisch-Uibopuu. 

2. Määrata sihtasutuse Tartu Muusikafestival uueks nõukogu liikmeks Raul Oreškin. 

3. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 5. märtsi 2007. a. korralduse nr 291 " Sihtasutuse 
Tartu Muusikafestival nõukogu liikmete tagasikutsumine ja uute liikmete nimetamine" p 2.2. 

4. Korraldus jõustub 17. oktoobrist 2007. a. 

I Urmas Kruuse 
Linnapea ^üri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 25.01.13 


